Zacatecas, Zac., a lIevar docurnentacion a Bancomer Boulevard, Imprenta publistica y de regreso a Jerez a
papelerfa la tarea y Compuk a regresar toner e impresoras docurnentacion regresando alas 06:00 p.m.
razon por la cual solicito se me rembolse la cantidad de $ 105.00 (ciento cinco pesos con 00/100 M:N), por
concepto de viaticos. En el vehfculo Spark color verde con nuero econornico 10, con placas ZFF-762-B

Sin mas por el momento me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

uez Muguerza

JEREZANO

EL MUELLE JEREZANO
ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA